PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

PORTARIA Nº. 1089/GP/TRT19, DE 13 DE SETEMBRO DE 2011

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no
OFÍCIO CIRCULAR CSJT.GP.SG.CEPJE Nº. 21/2011, de 8-9-2011,

  R E S O L V E:

  Autorizar  o afastamento do servidor José Ribamar de Carvalho Júnior,
Técnico Judiciário, Assistente Chefe do Setor de Suporte à Rede, de nível FC-04, lotado no
Serviço de Informática, nos dias 13, 14 e 15 de setembro do ano em curso, para participar de
reunião do Grupo de Trabalho de Especificação de Requisitos para o Processo Judicial
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 2º Grau – GRPJe/JT2, a realizar-se nas Sedes do
Tribunal Regional Federal da 5ª Região e do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região,
sendo as despesas relativas a passagens e diárias do servidor de responsabilidade do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

   Original assinado
  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

       Desembargadora Presidente